RUNKO JA

Aluslevy M 24

22. 129411 2
PYSTYPUOMI 4500 23. 830552 2 Letkusinkils
25. 11333 2  Kuusioruuvi M 10x30

Osa Osan n:0 Kpl Osan nimi 26. 11415 1 Kuusioruuvi M 24 x160
1. 410100 1 Runko 27. 12109 2  Kuusiomutteri M 10
2. 401800 2 Tukijalka 28. 12272 5 Rengassokka ¢J 10

3. 400210 1 Tyontovarrentappi 29. 11333 1 Kuusioruuvi M 10x30
4. 127680p Messinkiholkki 125/133 30. 14268 3 Rasvanippa

5. 405810 2 Nostovarren tappi () 28 31. 405700 1 Korkeusrajoittimet koottuna
6. 400405 2 Saatdruuvi 32. 401900 2 Tukijalan sylinteri

7. 410250 1 Pystypuomi 33. 12109 1 Kuusiomutteri M 10
8. 411020 1 Hammaspydrad 34. 12141 2  Kuusiomutteri M 33 nyloc
9. 411063 1 Aluslevy 35. 12316 1  Akselivarmistin

10. 12129 2 Kuusiomutteri M 24 36. 400721 2 Letkupanta

11. 400803 2 Kiila 37. 12106 4  Kuusiomutteri

12. 13748 2  Messinkiholkki 35/39 38. 11314 4 Kuusioruuvi M 8x20
13. 40110 1 Niveltappi & 35...255 39. 310900 4  Sylinterin tappi

14. 401130 1 Hydraulisylinterin tappi (J 40. 12223 8 Saksisokka ¢ 8x50
15. 410600 1 Hydraulisylinteri a4. — 2 Kaantdsyl. putki pid.
16. 411060 4 K&antdsylinterin putki 42, — 2  Kaantosyl. putki lyh.
17. 405720 1 Korkeusrajoitin ulko vasen 43. 1324 2 Tliitin

18. 405710 1 Korkeusrajoitin ulko oikea 44, 1304 - Mutteri

19. 405740 1 Korkeusrajoitin sisd vasen 45. 13301 —  Helmi

20. 405730 1 Kowrkeusrajoitin sisd oikea 46. 13298 —  Kulmaliitin

21. 495803 2 Koreussejoittimon tappi () 20 4. — 1 Tyyppikilpi

<

=

y | [}
T‘ Wy
Ky ] ..




- 06LX¥T W tddey uged ulwondoxer

I

gIpjuIs XS] T

uannpy
{wisH

ejedmjniy

“ejednyniy

H/H 08L1° " ".,.8/€ mje

Ehm“l : ~§¢~n
BlIR)- |, BUNNAEY,,

euel- |, Snje-eieep,,
8 W Wsunwoisnny|
05%8 W 1Annuoisnny|
g W HannwoIsnNy|
GZ X8 W 1Annioisnny|

00Sy ppnd-jAs ulwondoxier

——e CNONANNNN e~ I

oLlioy "Ly
0980l 'OV
voeeL "Gb
l0EEl ‘v
06600YV'EY

0680l ‘tv
LBEEL Tv
i & 4

— -o.v
— 6g
Lolct "8t
e °Le
L01ZL "9E
GlElL "SE
_— .*m

apis uayindupAH
eluedunyen

¥Z N HennWoIsnNY|

Or X8 W 1AnnIoISnNY|
H/PRnd QL " nxpen
uauljAs uilwondoxyier

1S 0£X8 W 1Annoisnny|
ejsndijep

gisndijeA

0L W uennwolsny|
0EX0L W AnnJoisniny
0GXg epjosisyes

00jAu £¢ I HenwWoIsNNY|
iddey ‘jAsone|

enejeisea -uny uaxindijnespAy
utliewng)

H/pand Q0g " " " nje

G

—tr Tt AN NNNMNeE— M0~

SlSC0F °€C
goveoy e
gicl le
Seell "0E
A\N_.%— ‘6C
050y '8¢
9lEll "LC
0860l v°9¢
060y 9T
60lel "SC
OIELL 've
glcel e
izl ‘ee
0880y ‘lC
- 0¢
Z¢62EL 6L
oleel '8l

8 W Arsisniy

GZ X8 Nl IAnnIoISNNY|

ejued unxyen

OvSE Ppjloyuaee

0LXO0L & epjosisnor

iddey'jAs uiwondoxiep

00GP lwondoxer

005 1wondoje]

pind1pAy uruondoxiep

“jio eud ppndupAy uiwondeey
'sen eyud pindupAy uiwondeed
1AyA| ppndupAy ujwondeey
0S¢ " "SE J 1ddeyamN

002" "' GE & 1ddel uusuyAsyneIpAH

uauljAsineIpAH
006t twondolson

cl
[4}

—reNNNNNT N NOM

cevel
SiELl
eoveoy
8v.LEL
85¢¢lL
0060LE
00L01iv
0g80Ly

OLLLOY
ocLiov
059011
0080LY

Ll
Gl
vi
€l
cl
11
oL
‘6
8
L
9
S
v
£
[4
3

1w uesQ |dy o:u uesQ esQ

INONdOX1VT
VI INONdVY1A
‘IINONdYVd

10



411400 KOURA

Masrd Osan nimi

Osa Osan

CHOmHw

n:o

411200
401220
411350
411300
401150
411307

/kpl
1

2
1
1
1
2

Ripustin

Sivulatta

Kouran puolikas kapea

Kouran puolikas leved

Kouran ripustustappi M 24x110
Ripustimen kiinnitystappi

10. 411308
11. 403500
13. 13292
14. 12256

"14A. 12213

16. 12128
14268

Hydraulisylinterin tappi
Hydraulisylinteri &5 70/45...380
Kulmaliitin 12 L
Jousisokka & 10x50
Saksisokka & 5x50
Kuusiomutteri M 24
Rasvanippa M 8

1

5 AT -




O
2d pnduipAy oisisuoygiugey
unn-L
eddjueasey
pandupAy uolsisuoyQIUER)
IAnnioisnny|

untiewiny|

8pis uaandijneipAH
0L W 4ennwoisnny|
0EX0L W IAnnIoISnNY
uaee

NN NN < T ANNNN

¥
J
&
Usnnwoisnny
09x0Z W mwnnigieeg
C¢Lx9 W 1Anniunepiy
seBuai-o
sebuas-fyp
elbjyAiyg
sisiAlnuBUUR
gluein
pind uusiulAs uojsisuoNQIUERY)|
ojuelsewwe
olsisumjorueey
I/
Wiy uesQ eige

NSttt NN

8hicl
SOv00Y
108LL
SG6EL
8sovL g
990l v
9sovL -
0L0LLy
090LLY
OEQLLY
000LLY
o:u
uesQ esQ

“NMFF OO N




HYDRAULISET TUKIJALAT

(T

(m >

,
@ ittt 8
it 8
“'“‘“‘\ 8
il i’}

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

402450 1 Hydrauliset tukijalat 1. 402515 2  Tukijalan h\(dr.putken side
1. 401900 2 Hydraulisylinteri 5 50/35 12. 11315 2 Kuusioruuvi M 8x25
2. 310900 4 Hydrsylinterin tappi 13. 12106 2 Kuusiomutteri M §
3. 13292 4  Kulmaliitin 12 L 14. 13322 4  Kaksoisnippa 3/8
6. 13308 2 Letku 2150 H/K 45° 15. 13330 4 Aluslevy-CU
7. 13316 2 Letku 2150 P/K 45° 16. 13319 2 Venttiilin lohko
9. 12223 8 Saksisokka (J 8x50 17. 402822 . 3 Vc_anttiilin sndetanko_@ 8
10. 402807 2 Tukijalan hydrauliputki 18. 12106 6 Sidetangon mutteri M 8

13




74

o

-I‘ﬂ:_.S@

g @ 0

LN

(¥

05xG J expjosisyeg

8 I usnnw uobuelapig

8 J ojuelspis uiinIuaA
O3YO| uljiIuaA

Angisnyy

.8/€ eddiustosyey|

0S¥ J/H 0GLE" " " Mpa
S9X9 W ANNJ uawyuuiry
sejtjond ‘uiuuiy usyindinespAH
pandupAy urwondoyier
H/H 0641 """ mpa

H/H 081"~ mj1en
pandupAy uguondoyier
STX0L W Ianni usag’

OL W Malnw uaslg

1usid ‘apis ueindijnelpAH
7 2l uniiewny

iddey uusiuljAsynelpAH
uaulAsINeIPAY
iwondoxiel usulneIpAH

e NN = (NNOMANNNT—MO <

lLeel
90leL

6lEEL
oeeel
Ceeel
LOEEL
£CELL
600vL

L8€EEl
L8EEL

ZEeLl
60LCL
1y, 744, 4
C6CEL
0060LE
0S/0LY
00S2or

— oS I6O N6 o

lwiu uesQ |dy} o:u uesQ esQ

/g W

6

3 éﬁ%

=2

8e

OX1VIrNINONd
NaNITNVHAAH




¢

KAIVURIVARUSTUS

‘Kaivurivarustus kiinnitetddn taittopuomin tilalle.
Kéyttd kourankdantdjin venttiililla.

Perusosaan kuuluu:

— 1 kpl muotokauha

— 1 kpl hydraulisylinteri kiinnityskorvineen

— 1 kpl kiinnitysrunko

— 1 kpl taittopuomin sylinteri

— 2 kpl hydrauliletku -

ASENNUS

Kuormainen taittopuomi ja -sylinteri irroitetaan kou-
rank&&ntéjén ja kouran kanssa. Letkut irroitetaan tait-
topuomin ja nostopuomin nivelkohdasta. Kaivurisylin-

terin letkut liitetddn nostopuomin paélle tuleviin kou-
rankdéntdjan putkiin. Loput {4 kpl) putkea tulpataan.

156




/J‘ f‘i
/7%

i

o
i3

;,

16



VINSSI mek./hydr.

Osa Osan n:o Kpl

418050
418120
418100
418130
418140
418250
418160
418200
418210
418220
418230
418240
418080
418085
418075
418076
13345
13323
13309
134562
11439
11440
1428
11448
12113
12107
12404
12422
418416
13080
13081
14165
13699
13698
13696
13730
13697
14119
14122
14199
13938
13016
12737
418110
12307

. 418150

12408
418330

. 418331

418170
11340
418180
12110
418101
12256
405106
13703
11416
12125

. 418410

11493
12406
12113
418415

K;'"QNSNNN—‘—‘—*—‘—-‘—‘—l—l—'—l-‘—‘N—‘—‘—l—‘

N

N

3

Osan nimi

Vinssin runko

Paatylaippa

Vaijerikela

Liukupala ¢ 24...22
Laakeripesé

Laakeripesé .
Viliholkki ¢J 32/16...17
Kytkin

Vetopyora, hitsattu
Ensibakseli

Vetopyora

Holkki ¢ 60/35...12
Momenttivarsi

Vélitanko

Vaijeripy6rén kannatin
Vaijeripyora
Hydraulimoottori OMP 160
Pikaliitin koiras C 23072-8
Letku %%’ 1400 R %" kulm. 90°
Kaksoisnippa %" R %" R
Kuusioruuvi M 12x30 8,8 Si
Kuusioruuvi M 12x40 8,8 Si
Kuusioruuvi M 8x30 8,8 Si
Kuusioruuvi M 16x50 8,8 Si
Kuusiomutteri nyloc M 12
Kuusiomutteri M 8 nyloc
Aluslevy M 8 9x17 Si
Aluslevy PU M 8 9,6x28 Si
Kuusioruuvi M 8 ‘
Puristusjousi d 10/7...24, hiottu
Puristusjousi d 20/15...60, hiottu
Vetojousi 16/30...65
Urakuulalaakeri 6206 2 RS
Urakuulalaakeri 6009 RS
Painelaakeri 51111
Painelaakeri 51109

Laakeri 16012

Rullaketju 5/8"x3/8" 10 B
Liitoslenkki 11/501
Liitoslenkki 12/501
Nailonkéysi 6 mm
Vaijerilukko 5 mm
AlL-kehrapyoréd kaksiurainen d 30
Aluslevy ¢ 63/17...10
Lukkorengas 30 DIN 471
Kiristyslevy 6x25...41
Sé&atdprikka & 30/17...0,75
Taittopyoréan kiinnityskorvake
TaittopyOran akseli
Booriakseli

Kuusioruuvi M 10x 65
Aluslevy ¢ 56/11...10 —»
Kuusiomutteri M 10 nyloc
Vetoakseli

Jousisokka ¢J 10...50
Taittopyora

Urakuulalaakeri 6004-22
Kuusioruuvi M 20x140
Kuusiomutteri M 20
Runkoonkiinnityslevy
Kuusioruuvi M 12x30
Aluslevy M 12 14x24 Si
Kuusiomutteri M 12 nyloc
Jousen kiinnitysruuvi

17




00jJAu Z| N HennwoisnNy  Zg gliel
GEXZL W IAnnusAyuuly upjild 91 ovbil
gjuissAyuuny g [AA), 4

’ "ild 8  LOLEOY

RINO) eadey ‘ouni uBINOY |  Q9SLOP
BINOY BOAJ| ‘ONUNI URINOY |  (OGELOV

einoyelue|—nysy | 00ELOY

“NMFI6O

WU uesQ |dy o:u uesQ esQ

glliQIpjuls ueesnoypPINl sAyuuIy —

VdNOMNVLNVI—NH3Y

8

-—



KAHMARIKAUHA /g

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi
402600 1 Kahmarikauha

1 Kauhanpuolikas

1 Kauhanpuolikas

2 Sivulatta

2 Kiinnitystappi, pitka

8 Jousisokka 10x 50

1

1

2

8

Kiinnitystappi, lyhyt
Kahmarikauhan syl.
Kulmaliitin
Rasvanippa

CONDO A WN
—
N
3

9



C o aini R oo e

. \Vﬁ /J ) .A\‘.. /g

& | &
. sebuai-g | GG6EL  “bL
ISIEA UNGUIABOI§ON - L 0Z90LY '€C usxeejleNN  Z gziel CLL
pand ULNUIASOION | OL9OLY ‘ZT 9 Weddiuensey z  ozzpL oL
USIUIASOISON 0090LY 12U ‘unmewny ¢ ZezEl 6
eifUMg | ¥86EL 12 HennwsAyuuI) UBUUBIN | 009Z9E 'S
olSIAIl UAYNWAIRSd | Z86EL 0T BlueW L 90vlOY b
seBua-0 | 196€L ‘61 wnwhAieed | govioby € .
phjloyminiy 1 TXA N ) isieA iAsoniel | 0g90ly ‘Z |
DYIOUYNRA | eoblob Ll ppnd “iAsone) | o901y ‘L
ASIAIM URUURN . | 6/6EL 9L usujAsole| 05901y
8X9 W nnJugpld | gigil ‘sl lwiu uesQ |dy o:u uesQ esQ
(44 }

IH3LNITAS
“OLLIVL NINONd
IH3ALNITASOLSON

20



. BDIAAD L 06BEL €L &
~oIsINg uaynwAleed. | - Zgeel ‘zl
seBual-0 |  (0o6El Il
pploymny 1 /521 oL
oISIAI UBUUBN | /SOpL 6
sebuai-0 |  po6El '8
8X9 W nniugepld | g8l L
UeYBBIBAIN Z  §TLEL "9
8 N eddiueasey 7z 89ZvL 'S
BIUBW L  £0SE0V v
ynwAiged | Z0SEOv ‘€
IsileAuguUUBIN | QZSLOY 2
‘ ppndusiuiAs | QISEOY L

08€°""Gb/09 & ualuyAsineipAH | QOSEOY

v uesQ |dy o:u uesQ esQ

143 LNITASITNVHAAH
- . NVvdNOM

% %



N
D

|

SZXO0L W iannuoisnny | zegy oL
‘doqiel ppjjoyuniofey | gogzop iz 2L unewny 7 zezel ‘e
‘doef isieaueuuely | jgz01p "0z pindupAy ueefiym upAy | s08zop g
‘doiefl ppndueluiAs | 1z/01p 6y ugiuuy usindinelpAy uerefdinl | |opzop
us1uAs usayiefuiond usuijnespAy 0S/0ly seBuai-o | G96EL 9
SisiAm uiaynwAleed | Gzopl ‘gL (lefim) pployunioley | ggztop g
sebual-0 |  /g6gL /1 : BIUBN | 90gZob ¥
PRloymIny | ogzzL (gl IAynwhieed | £0G6z0p g
SIS uguuRN L pzeElL ‘gL . ISieN|As uepeling | og40p 'z
eidjuAMg | I66EL ¥l phndis ueeling | ooziop L

8X9 N IAnniunepld | g8l "zl 00LL"""GE/0S & uaulAsnelpAy ueelinl | gogLop
Ol IN _hwﬁ:EO_m::v_ L 60LC1 ‘1 uu uesQ _Q¥ ou uesQ esQ

bt 4

IHILNITASITINVHAAH IH3LNIFIASITNVYHAAH
NOMIVFNINONA NVIVrDINL 8



409900 3 )
YMPARIPYORIVA

KOURAN

KAANTAJA

FR 07

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

1.

2.
3

5

00701
00707

0071

00713
00714
00702
00708
00709
00705

. 00706

00703

. 00712

00704
00710

. 410900

401160
12213

1

—

2
2
1
4
1
0
5
1
1
1
1
1
8
1
1
1

Yldkansi
Yl&- ja alakannen tiiviste

Liukurengastiiviste

Letkusuoja
Kuusioruuvi

Akseli

Tybntbjousi

Siipi

Painelaakeri

Akselitiiviste + tukirengas
Kammio

Lukitustappi

Alakansi

Kuusioruuvi

Ristinivel

Kourankdéntdjan tappi
Saksisokka

\

.
‘\
7.
)

20.

23.
24,
25,
26.

12128
13282
13330
13420
13453
13329
13343

NN RN

Kuusiomutteri

Perusliitin

Tiiviste

Letku 3/8...400 k 90°/putki
Kaksoisnippa 1/4 / 3/8
Tiiviste

Kouran kaantaja




HYDRAULIIKKA

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

PNO AWM

AANT
}Q@EIST

13309
13321
13307
13316
13412
13421
13420

'O'.

WNN=NONN

Letku %"...1400 R %"/K 90°
Kaksoisnippa 201-8 %"

Letku 3/8...3150 K 45°/H 12
Letku 3/8"...2150 K 45°/H 12
Letku 3/8”...1000 putki/H 12
Letku 3/8"...4800 putki/H 12
Letku 3/8"...400 K 45°/putki
Sidepuitti

. 362700

14320
14321
13319
11314
12106
13322
13331
13330
13310
13430
13318

| - b ok

-2

—
=== ANALDL

Hydrauliventtiilin kiinnityslevy
Venttiilin pééatylohko, paine
Venttiilin pééatylohko, paiuu
Venttiilin lohko

Kuusioruuvi M 8x20
Kuusiomutteri M 8
Kaksoisnippa 201-6 3/8"
Aluslevy Usit %" '
Aluslevy Usit 3/8"

Letku 3/8"...300 putki/H 12
Letku 3/8"...4200 K 45°/putki
Letku 3/8"...3550

s I IINANOV Y




»

ORrWN

9.A
10.
31.

36.B
35.C
36.D
47.

VENTTIILI

Osan n:o Osan nimi

14320
13319
13274
14321
14327
14328
14322
14323
14325
402823
402922
402821
14324
13333
13237
362800

Tulolohko
Lisdlohko
Lisdlohko, uiva
Paluuiohko
Lohkon kara 8
"Uivan” lohkon kara™
Karakuppi
Paineenrajoitusventtiili
5-lohk. sidepuitti
6-lohk. sidepultti
7-lohk. sidepultti
8-lohk. sidepultti
Kéayttévipusarja
K&annoén kuristinventt.
Shokkiventtiili
Venttiil.ibvivuston suoja

>31




